



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 001 Pelayanan Ketatausahaan dan Kantor

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit

Tujuan : Terselenggaranya Pelayanan Kantor Balai Teknologi Penangkapan Ikan dengan lancar

Sasaran : Apartur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			26,000,000.00
	1. Pembelian Alat Tulis Kantor (Standart)	1 paket	26,000,000.00	26,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			12,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			5,000,000.00
	1. Biaya Cetakan Khusus (Kertas berlogo, Map Plastik berlogo, Surat Doking, Kop Surat, amplop berlogo, Stempel)	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Biaya Pejilidan laporan (Soft Cover)	1 tahun	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Biaya Foto Copy (Standart)	20,000 lembar	250.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			12,000,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			12,000,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi 1. Biaya Pemeliharaan Mesin Absensi (Standart)	1 tahun	12,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 46,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 3,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u> NIP : 196104101989031006</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 002 Penyediaan TAL dan Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelayanan TAL dan Internet di kantor BTPI
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 182,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Dua Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			182,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			182,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			182,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			6,000,000.00
	1. Biaya Jasa Telepon (Standart)	1 tahun	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			60,000,000.00
	1. Biaya Jasa Air (Standart)	1 tahun	60,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			104,000,000.00
	1. Biaya Jasa Listrik (Standart)	1 tahun	104,000,000.00	104,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Biaya Jasa Internet (Standart)	1 tahun	12,000,000.00	12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			182,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 91,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 91,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 182,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan, IR. SUTRISNO, M.SI NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 003 Perawatan dan Operasional Kendaraan Dinas dan BBM

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Terawatnya Kendaraan Operasional BTPI
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 168,000,000.00 (Seratus Enam Puluh Delapan Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			168,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,710,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,710,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,710,000.00
	1. Honor panitia Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub)	1 kegiatan	1,710,000.00	1,710,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			166,290,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			91,476,000.00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas			91,476,000.00
	1. Biaya Penganti BBM Kendaraan Operasional (Stara)	8,316 liter	11,000.00	91,476,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			5,000,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			5,000,000.00
	1. Biaya Jasa Pengurusan Surat Kendaraan Bermotor (stara)	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			69,814,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			69,814,000.00
5.2.2.20.05.005	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Mikro Bus			59,914,000.00
	1. Biaya Service dan Spere part Mini Bus (Stara)	1 tahun	59,914,000.00	59,914,000.00
5.2.2.20.05.012	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor			9,900,000.00
	1. Biaya Service dan Spere part Motor (Stara)	1 tahun	9,900,000.00	9,900,000.00
	Jumlah			168,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 168,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 168,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 004 Operasional dan Pemeliharaan Dock

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : terlaksananya Kegiatan Pelayanan Doking
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			22,000,000.00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas			22,000,000.00
	1. Pembelian BBM (solar)	2,000 liter	11,000.00	22,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			68,000,000.00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan di Air Bermotor			68,000,000.00
5.2.2.20.07.012	Belanja Pemeliharaan Alat Penarik Kapal			68,000,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan Doking (Service dan spsre part)	1 tahun	68,000,000.00	68,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			90,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 45,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 45,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 90,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan, IR. SUTRISNO, M.SI NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 005 Operasional Kapal Latih

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Terlaksananya operasional kapal latih
Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			104,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			104,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			104,000,000.00
	1. Honorarium Anak Buah Kapal (ABK) (SK Gub)	52 OB	2,000,000.00	104,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			46,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			46,000,000.00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan di Air Bermotor			46,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.07.001	Belanja Pemeliharaan Kapal Motor			46,000,000.00
	1. Biaya BBM (standar)	1 tahun	40,700,000.00	40,700,000.00
	2. Biaya Jasa Pengurusan Surat Pas Tahunan Kapal (Stara)	1 tahun	5,300,000.00	5,300,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 006 Operasional dan Pemeliharaan Bengkel / Workshop

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan Bengkel / Workshop
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			90,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			90,000,000.00
5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Bengkel			90,000,000.00
5.2.2.20.10.013	Belanja Pemeliharaan Perkakas Bengkel Kerja			90,000,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Bengkel Workshop (Stara)	1 tahun	90,000,000.00	90,000,000.00
	Jumlah			90,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	45,000,000.00
Triwulan III	: Rp	45,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	90,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 108/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Teknologi Penangkapan Ikan
Pimpinan,

IR. SUTRISNO, M.SI
NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 007 Pemeliharaan dan Updating Website BTPI

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Pemeliharaan dan Updating Website BTPI
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			50,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			50,000,000.00
5.2.2.20.14.011	Belanja Pemeliharaan Perangkat Lunak			50,000,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan dan Updating Wbsite (Stara)	1 tahun	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	50,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u> NIP : 196104101989031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 04 Program pemberdayaan masyarakat dalam pengawasan dan pengendalian sumberdaya kelautan

Kegiatan : 2.05 . 04 . 001 Bimbingan Teknis Penangkapan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimtek Penangkapan ikan
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,570,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,970,000.00
	1. Honor Panitia Pelaksana Kegiatan (SK Gub)	2 kegiatan	1,485,000.00	2,970,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			39,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			33,600,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (SK Gub)	48 JPL	700,000.00	33,600,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			6,000,000.00
	1. Honor / Transport Peserta Bimbingan Teknis (SK Gub)	120 OH	50,000.00	6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			157,430,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			110,118,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,000,000.00
	1. Pembelian Alat Tulis Peserta (Stara)	40 Set	50,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			600,000.00
	1. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi (Stara)	2 kegiatan	300,000.00	600,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			107,518,000.00
	1. Biaya Pembelian Bahan Peraga (Stara)	2 kegiatan	53,759,000.00	107,518,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Biaya Penjilidan laporan (Soft Cover)	10 Buku	20,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Biaya Fotocopy (Stara)	2,000 lembar	250.00	500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,500,000.00
	1. Sewa Tempat Penginapan/ Penginapan (Stara)	15 kamar	500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			12,500,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			12,500,000.00
	1. Biaya Sewa kapal (Stara)	1 kegiatan	12,500,000.00	12,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,612,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,612,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (Stara)	2 Kegiatan	3,306,000.00	6,612,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			20,000,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			20,000,000.00
	1. Pembelian pakaian kerja lapangan untuk peserta (Stara)	40 paket	500,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR. SUTRISNO, M.SI NIP : 196104101989031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 04 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 04 Program pemberdayaan masyarakat dalam pengawasan dan pengendalian sumberdaya kelautan

Kegiatan : 2.05 . 04 . 002 Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan dan Tukang Pakal Kapal Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pelatihan jurumudi / Ankapin kapal perikanan
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			62,370,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,970,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (SK Gub)	2 kegiatan	990,000.00	1,980,000.00
	2. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (SK Gub)	1 Kegiatan	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			59,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			50,400,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (SK Gub)	48 JPL	700,000.00	33,600,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (SK Gub)	24 JPL	700,000.00	16,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honor / Transport Peserta Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (SK Gub) 2. Honor/Transport peserta Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (SK Gub) BELANJA BARANG DAN JASA	120 OH 60 OH	50,000.00 50,000.00	6,000,000.00 3,000,000.00 237,630,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			150,964,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,000,000.00
	1. Biaya Alat Tulis Peserta Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	40 set	50,000.00	2,000,000.00
	2. Biaya Alat Tulis Peserta Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (Stara)	20 Set	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			900,000.00
	1. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (stara)	1 kegiatan	300,000.00	300,000.00
	2. Biaya Alat Tulis Peserta Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	2 kegiatan	300,000.00	600,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			147,064,500.00
	1. Biaya Bahan Peraga Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	2 Kegiatan	29,596,000.00	59,192,000.00
	2. Biaya Bahan Peraga Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (Stara)	1 Kegiatan	87,872,500.00	87,872,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,050,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			10,000,000.00
	1. Biaya Sertifikat / Tanda Pengenal Peserta (Stara)	1 Kegiatan	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,050,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Biaya Penjilidan laporan Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	10 Buku	20,000.00	200,000.00
	2. Biaya Jilid Buku Laporan Kegiatan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (Stara)	5 buku	20,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			750,000.00
	1. Biaya Foto Copy kegiatan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (Stara)	1,000 lembar	250.00	250,000.00
	2. Biaya Foto Copy Kegiatan Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	2,000 lembar	250.00	500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Sewa Tempat Penginapan/ Penginapan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan dan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	30 Kamar	500,000.00	15,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			20,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			7,500,000.00
	1. Biaya Sewa Mobil untuk Kegiatan elatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan dan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	1 Mobil / Bus	7,500,000.00	7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air 1. Biaya Sewa Kapal untuk Kegiatan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan dan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	1 kapal	12,500,000.00	12,500,000.00 12,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,615,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia Kegiatan Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Makan + Snack)	156 Bok	38,000.00	10,615,500.00 5,928,000.00
	2. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia Kegiatan Pelatihan Juru Mudi dan Motoris Kapal Ikan (Makan + Snack)	1 Kegiatan	4,687,500.00	4,687,500.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			30,000,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1. Biaya Pakaian Kerja Peserta Pelatihan Tukang Pakal Kapal Ikan (Stara)	40 Stel	500,000.00	30,000,000.00 20,000,000.00
	2. Biaya Pakaian Kerja Peserta Pelatihan Jurumudi dan Morotis Kapal Ikan (Stara)	20 Stel	500,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR. SUTRISNO, M.SI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 04 Program pemberdayaan masyarakat dalam pengawasan dan pengendalian sumberdaya kelautan

Kegiatan : 2.05 . 04 . 003 Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan dan Basic Safety Training

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya bimbingan teknis mesin penggerak kapal ikan
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			62,370,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,970,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,970,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (SK Gub)	2 Kegiatan	990,000.00	1,980,000.00
	2. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Bimbingan Teknis Basic Safety Training (SK Gub)	1 Kegiatan	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			59,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			50,400,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (SK Gub)	48 JPL	700,000.00	33,600,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber Bimbingan Teknis Basic Safety Training (SK Gub)	24 JPL	700,000.00	16,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honor / Transport Peserta Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (SK Gub) 2. Honor / Transport Bimbingan Teknis Basic safety Training (SK Gub) BELANJA BARANG DAN JASA	120 OH 60 OH	50,000.00 50,000.00	6,000,000.00 3,000,000.00 237,630,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			177,688,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,000,000.00
	1. Biaya Alat Tulis peserta Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (Stara)	40 Set	50,000.00	2,000,000.00
	2. Biaya Alat Tulis Peserta Bimbingan Teknis Basic safety Training (Stara)	20 set	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			900,000.00
	1. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (Stara)	2 Kegiatan	300,000.00	600,000.00
	2. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi Bimbingan Teknis Basic Safety Training (Stara)	1 Kegiatan	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			173,788,000.00
	1. Biaya Bahan Peraga kegiatan Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (Stara)	2 kegiatan	58,044,000.00	116,088,000.00
	2. Biaya Bahan Peraga Bimbingan Teknis Basic Safety Training (Stara)	1 kegiatan	57,700,000.00	57,700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,050,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,050,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Biaya Penjilidan Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (Soft Cover)	10 Buku	20,000.00	200,000.00
	2. Biaya Penjilidan Bimbingan Teknis Basic Safety Training (Soft Cover)	5 Buku	20,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			750,000.00
	1. Biaya Fotocopy Bimbingan Teknis Mesin Kapal Ikan (Stara)	2 Kegiatan	250,000.00	500,000.00
	2. Biaya Fotocopy Bimbingan Teknis Basic Safety Training (Stara)	1 Kegiatan	250,000.00	250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,500,000.00
	1. Biaya Sewa Tempat / Penginapan (Stara)	15 Kamar	500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			12,500,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			12,500,000.00
	1. Biaya Sewa Kapal (Stara)	1 Kegiatan	12,500,000.00	12,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,892,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			8,892,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (Stara)	3 Kegiatan	2,964,000.00	8,892,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1. Biaya Pakaian Kerja Lapangan (Stara)	60 Stel	500,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u> NIP : 196104101989031006</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 04 Program pemberdayaan masyarakat dalam pengawasan dan pengendalian sumberdaya kelautan

Kegiatan : 2.05 . 04 . 004 Bimbingan Teknis Petugas Docking

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Terlaksananya kegiatan bimbingan teknis perawatan dan perbaikan kapal

Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			20,790,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			990,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			990,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (SK Gub)	1 kegiatan	990,000.00	990,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			19,800,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			16,800,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber (SK Gub)	24 JPL	700,000.00	16,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap			3,000,000.00
	1. Honor / Transpor Peserta Bimbingan Teknis (SK Gub)	60 OH	50,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			54,210,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,896,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,000,000.00
	1. Biaya Alat Tulis Peserta (Stara)	20 Set	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			300,000.00
	1. Biaya Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi (Stara)	1 kegiatan	300,000.00	300,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			19,596,000.00
	1. Biaya Bahan Peraga (Stara)	1 kegiatan	19,596,000.00	19,596,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			100,000.00
	1. Biaya Penjilidan laporan (Soft Cover)	5 Buku	20,000.00	100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			250,000.00
	1. Biaya Foto Copy (Stara)	1,000 lembar	250.00	250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,500,000.00
	1. Biaya Sewa Tempat / Penginapan (Stara)	15 Kamar	500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			12,500,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			12,500,000.00
	1. Biaya Sewa kapal (Stara)	1 kegiatan	12,500,000.00	12,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,964,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			2,964,000.00
	1. Biaya Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (Stara)	1 kegiatan	2,964,000.00	2,964,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			10,000,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			10,000,000.00
	1. Biaya Pakaian Kerja Lapangan (Stara)	20 Stel	500,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	75,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 108/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

Balai Teknologi Penangkapan Ikan
Pimpinan,

IR. SUTRISNO, M.SI
NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 001 Normalisasi Saluran Kawasan BTPI

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Terlaksananya Normalisasi saluran kawasan BTPI
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,350,000,000.00 (Satu Milyar Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,350,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,350,000,000.00
5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air			1,350,000,000.00
5.2.3.23.05	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi			1,350,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			35,480,000.00
	1. Biaya Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub)	1 kegiatan	7,830,000.00	7,830,000.00
	2. Biaya Dokumen / Administrasi Tender (Standart)	1 kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00
	3. Biaya jasa konsultasi Perencanaan (SK Gub)	1 kegiatan	25,650,000.00	25,650,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			1,257,010,000.00
	1. Rehab Saluran Sekunder dan Tersier Kawasan BTPI (Pemasangan U-DITCH) [04140101001]	1 kegiatan	1,257,010,000.00	1,257,010,000.00
	<u>Administrasi</u>			57,510,000.00
	1. Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan (SK Gub)	1 paket	40,500,000.00	40,500,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis (SK Gub)	1 paket	13,500,000.00	13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Biaya Penerimaan Barang/ Jasa (SK Gub)	1 kegiatan	3,510,000.00	3,510,000.00
	Jumlah			1,350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,350,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR. SUTRISNO, M.SI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 002 Pendalaman Kolam Docking dan Kolam Kapal Latih

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya kolam kapal latih dan kolam docking yang memadai
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 950,000,000.00 (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			950,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			950,000,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			950,000,000.00
5.2.3.26.17	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Dermaga Laut			950,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			27,640,000.00
	2. Biaya Dokumen / Administrasi Tender (Standart)	1 kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00
	3. Biaya jasa konsultasi Perencanaan (SK Gub)	1 kegiatan	19,475,000.00	19,475,000.00
	4. Biaya Pengadaan Barang / Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	6,165,000.00	6,165,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			879,425,000.00
	1. Biaya Pelaksanaan Pengerukan Kolam Kapal Latih dan Kolam Doking (Sipil) [04140802001]	1 Kegiatan	879,425,000.00	879,425,000.00
	<u>Administrasi</u>			42,935,000.00
	1. Biaya Penerimaan Barang/ Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	3,510,000.00	3,510,000.00
	2. Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan (SK Gub)	1 Kegiatan	29,925,000.00	29,925,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Biaya Pengendalian Teknis (SK Gub)	1 Kegiatan	9,500,000.00	9,500,000.00
	Jumlah			950,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 950,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 950,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR. SUTRISNO, M.SI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 003 Pemeliharaan/ rehab Gedung BTPI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya sarana BTPI

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 (Tujuh Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			700,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			700,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			50,000,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			50,000,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan Alat Pendingin / AC (Mekanikal)	1 Tahun	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			34,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			24,000,000.00
	1. Biaya Pemeliharaan Komputer (Komputer)	1 Tahun	24,000,000.00	24,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop 1. Biaya Pemeliharaan Note Book / Laptop (Komputer)	1 Tahun	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Biaya Pemeliharaan Printer (Komputer)	1 Tahun	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			604,000,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1. Biaya Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub) 2. Biaya jasa konsultasi Perencanaan (SK Gub) 3. Biaya Dokumen / Administrasi Tender (Standart) 4. Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan (SK Gub) 5. Biaya Penerimaan Barang/ Jasa (SK Gub) 6. Biaya Pengendalian Teknis (SK Gub) 7. Biaya Pelaksanaan Pemeliharaan / Rehab Gedung Kantor (Arsitektural)	1 Kegiatan 1 Kegiatan 1 Kegiatan 1 Kegiatan 1 Kegiatan 1 Kegiatan 1 Kegiatan	6,165,000.00 14,350,000.00 1,500,000.00 22,050,000.00 3,510,000.00 7,000,000.00 549,425,000.00	6,165,000.00 14,350,000.00 1,500,000.00 22,050,000.00 3,510,000.00 7,000,000.00 549,425,000.00
5.2.2.20.29	Belanja Pemeliharaan Hewan / Ternak dan Tanaman			12,000,000.00
5.2.2.20.29.003	Belanja Pemeliharaan Tanaman 1. Biaya Pemeliharaan Taman (Standart)	1 Tahun	12,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			700,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 604,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 96,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 700,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">IR. SUTRISNO, M.SI NIP : 196104101989031006</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 004 Pengadaan Barang Inventaris Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya sarana kerja BTPI

Sasaran : Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,085,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,085,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,305,000.00
	1. Biaya Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	1,305,000.00	1,305,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00
	1. Biaya Penerimaan Barang/ Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	780,000.00	780,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			147,915,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.11.04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet <u>Pelaksanaan</u> 1. Biaya Pengadaan Filling Kabinet (3 laci) [02060104004]	6 unit	4,000,000.00	24,000,000.00
5.2.3.11.09	Belanja Modal Pengadaan Mesin Pompa Air <u>Pelaksanaan</u> 1. Biaya Pengadaan Pompa Air (Jet Pump) [02020305000]	2 unit	6,000,000.00	12,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			26,915,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC <u>Pelaksanaan</u> 1. Biaya Pengadaan Komputer (Komputer All in one Touch screen, Printer (copy, scan, Print)) [02060302000]	1 unit	26,915,000.00	26,915,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			85,000,000.00
5.2.3.13.02	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat <u>Pelaksanaan</u> 1. Pembelian Meja Rapat (Uk. 160x75x75 cm.) [02060402000]	10 buah	2,500,000.00	25,000,000.00
5.2.3.13.05	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat <u>Pelaksanaan</u> 1. Biaya Pembelian Kursi Rapat (Stara) [02060404000]	20 buah	2,000,000.00	40,000,000.00
5.2.3.13.09	Belanja Modal Pengadaan Rak Buku / TV / Kembang <u>Pelaksanaan</u> 1. Biaya Pembelian Lemari Arsip (Stara) [02060104002]	4 buah	5,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u> NIP : 196104101989031006</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 005 Rehab Pos Masuk dan Gapura

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Rehab Pos Masuk dan Gapura
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 550,000,000.00 (Lima Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			550,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			550,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			550,000,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			550,000,000.00
5.2.2.20.26.021	Belanja Pemeliharaan Batas Wilayah / Tugu Titik Kontrol			550,000,000.00
	1. Biaya Pengadaan Barang dan Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	6,000,000.00	6,000,000.00
	2. Biaya Admistrasi Tender / Dokumen (Standart)	1 Kegiatan	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Biaya Penerimaan barang / jasa (SK Gub)	1 kegiatan	3,000,000.00	3,000,000.00
	4. Biaya Jasa konsultasi Perencanaan (SK Gub)	1 Kegiatan	11,275,000.00	11,275,000.00
	5. Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan (SK Gub)	1 kegiatan	17,325,000.00	17,325,000.00
	6. Biaya Rehab Total Pos Masuk dan Gapura (Arsitektural)	1 kegiatan	505,900,000.00	505,900,000.00
	7. Biaya Pengendalian Teknis (SK Gub)	1 Kegiatan	5,500,000.00	5,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			550,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 550,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 550,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan, IR. SUTRISNO, M.SI NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 006 Pengadaan Pompa dan Instalasi Pemadam Kebakaran

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit

Tujuan : Tersedianya sarana penanggulangan bahaya kebakaran di kawasan docking kapal

Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,000,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			1,000,000,000.00
5.2.3.11.15	Belanja Modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran			1,000,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,610,000.00
	1. Biaya Pengadaan Barang / Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	2,610,000.00	2,610,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			986,220,000.00
	1. Biaya Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran (Stara) [02060207012]	1 Paket	986,220,000.00	986,220,000.00
	<u>Administrasi</u>			11,170,000.00
	1. Biaya Penerimaan barang / jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	1,170,000.00	1,170,000.00
	2. Biaya Pengendalian teknis (SK Gub)	1 Kegiatan	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	1,000,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	1,000,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 108/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

Balai Teknologi Penangkapan Ikan
Pimpinan,

IR. SUTRISNO, M.SI
NIP : 196104101989031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 007 Pengadaan Instalasi Winch Jangkar Kapal dan alat tangkap perikanan

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Tersedianya instalasi winch jangkar kapal
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			100,000,000.00
5.2.3.05	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan di Air Bermotor			100,000,000.00
5.2.3.05.12	Belanja Modal Pengadaan Alat Penarik Kapal			100,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			930,000.00
	1. Biaya Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	930,000.00	930,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			98,340,000.00
	1. Biaya Pengadaan Winch Jangkar (Kapasitas 2 ton) [02020301001]	1 unit	98,340,000.00	98,340,000.00
	<u>Administrasi</u>			730,000.00
	1. Biaya Penerimaan Barang/ Jasa (SK Gub)	1 Kegiatan	730,000.00	730,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 108/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u> NIP : 196104101989031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 004 . 06 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.004 Balai Teknologi Penangkapan Ikan 0.11.01.01.0000.006

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 06 Program peningkatan sarana dan prasarana Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 06 . 008 Jasa Kebersihan dan Pengamanan Kawasan dan Gedung Kantor BTPI

Lokasi : 20105 Kelurahan Pluit
Tujuan : Tersedianya Jasa Kebersihan Kawasan dan Gedung Kantor BTPI
Sasaran : Publik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,200,000,000.00 (Satu Milyar Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,450,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,110,000.00
	1. Honor panitia Pengadaan Barang/Jasa (SK Gub)	2 Kegiatan	2,055,000.00	4,110,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,340,000.00
	1. Honor Tim Penerima Barang / Pekerjaan (SK Gub)	2 Kegiatan	1,170,000.00	2,340,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,193,550,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,178,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Biaya Jasa Cleaning Service (SK Gub)	1 Tahun	753,375,000.00	753,375,000.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor 1. Biaya Jasa Keamanan Kantor (SK Gub)	1 Tahun	424,800,000.00	424,800,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			15,375,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1. Biaya Jasa konsultasi Perencanaan (SK Gub)	1 kegiatan	15,375,000.00	15,375,000.00
	Jumlah			1,200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 108/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Teknologi Penangkapan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>IR. SUTRISNO, M.SI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196104101989031006</p>
---	--	---